
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

WIZ.271.13.2021                                                         Bełchatów, dnia 2021.09.16  

 

             Działając na podstawie przepisu  art. 253 ust. 2 ustawy z ustawy z dnia 11 

września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129           

z późn.zm.) zawiadamiam,  że w  postępowaniu  o udzielenie  zamówienia  

publicznego pn. Budowa drogi gminnej – łącznika pomiędzy ul. Kopeckiego                

i ul. Okrzei - prowadzonego  na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. - Prawo zamówień publicznych, wybrano  ofertę  Nr 2  złożoną  przez  

wykonawcę ARKADIUSZ MIKA PRZEDSIĘBIORSTWO  USŁUGOWO  HANDLOWE  ”DOMAX”  

UL. GRABIŃSKA 8, 42 - 283 BORONÓW, z  ceną ofertową brutto = 5 737 360,87 zł 

(słownie złotych: pięć milionów siedemset trzydzieści siedem tysięcy trzysta 

sześćdziesiąt 87/100) – zgodnie z uzasadnieniem.  

 

 Uzasadnienie: 

            W przedmiotowym postępowaniu do upływu terminu składania ofert, tj. do 

dnia 25.08.2021r. do godz. 10:00 wpłynęły trzy oferty. Kryterium oceny ofert 

przyjęto: „Cena” – waga 60% (C) , „Długość okresu gwarancji i rękojmi” - waga 40% 

(G) 

Oferta Nr 1 –  PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO-HANDLOWO-USŁUGOWE "SANEL"                                      
                      ZANIEWICZ SPÓŁKA JAWNA  

                      UL. PRZEMYSŁOWA 18 

                      97 – 400 BEŁCHATÓW 

Oferta uzyskała łącznie pkt 89,49  w tym  (C) pkt 49,49  (G) pkt 40,00 

 

Oferta Nr 2 –  ARKADIUSZ MIKA PRZEDSIĘBIORSTWO 

                      USŁUGOWO HANDLOWE ”DOMAX” 

                      UL. GRABIŃSKA 8  

                      42 – 283  BORONÓW  

 

Oferta uzyskała łącznie pkt 100,00  w tym  (C) pkt 60,00  (G) pkt 40,00 

 



Oferta Nr 3 –  PRZEDSIĘBIORSTWO ROBÓT DROGOWYCH ”PEUK” SPÓŁKA AKCYJNA 
                      UL.  ROOSEVELTA 39 

                      97 – 300 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI 

 

Oferta uzyskała łącznie pkt 95,01  w tym  (C) pkt 55,01  (G) pkt 40,00 

 

 

     Jako kryterium oceny ofert przyjęto 60% Cena (C ) i 40% Długość okresu gwarancji 

i rękojmi (G). Oferta Nr 2 z w/w ceną brutto jest ofertą, która zawiera 

najkorzystniejszy bilans ceny i kryterium pozacenowego. Oferta uzyskała łącznie 

100,00 pkt, w tym w kryterium Cena (C ) 60,00 pkt, Długość okresu gwarancji                        

i rękojmi (G)  40,00 pkt . 

Wykonawca ten spełnia warunki udziału w przedmiotowym postępowaniu. Oferta 

jego odpowiada treści specyfikacji warunków zamówienia. 

 

     

                                                                Przewodnicząca  komisji  przetargowej 
 
                                                                         mgr Ilona Ostrowska        
 
 
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
     Do wiadomości:      

1. platformazakupowa.pl/pn/belchatow 

2. a/a.   

 

http://platformazakupowa.pl/pn/belchatow

